
NIK VISION 2030
Ramverket för vår verksamhet



VI ÄR NYKARLEBY IDROTTSKLUBB. VI
FÖRVALTAR ETT ARV, SKAPAR GEMENSKAP,

GLÄDJE OCH MINNEN FÖR GENERATIONER AV
NYKARLEBYBOR.



BAKGRUND

År 2025 är NIK i den positiva situationen att verksamheten
växer. Fotbollens popularitet i staden ökar bland våra barn
och ungdomar. Även om antalet barn som föds i
kommunen minskar har vi under flera års tid lyckats växa
som förening och har idag närmare 500 medlemmar.

Det här medför dock att vi behöver engagera fler
bakgrundskrafter. Vi behöver fler personer i styrelsen, flera
ledare, lagledare och talkoarbetare för att vi
fortsättningsvis ska ha en välmående och fungerande
verksamhet.

För att engagera men också styra den viktiga verksamheten
som vi bedriver har NIK tagit fram en vision och ett
ramverk som ska genomsyra allt vi gör.

Det här är viktigt för att vi ska fortsätta engagera våra
ungdomar, föräldrar och ledare och samtidigt locka nya
människor till vår fina föreningsgemenskap.

Principer
Våra principer styr hur vi bedriver vår verksamhet.
Principerna berättar enligt vilka värderingar våra ledare,
spelare, föräldrar ska verka när de representerar föreningen.

Målsättningar
Målsättningarna är konkreta mätbara mål som vi satt upp
för verksamheten.

Strategi
Vår strategi är den, tillsammans med vår identitet och våra
principer, som ska ta oss mot våra mål och vår vision.

Utöver det här ska ramverket visa de värderingar som vi
står för som förening. Nyckelmeningar som belyser viktiga
värderingar är betonade genomgående i ramverket. Vi vill
genom det här låta våra värderingar ta oss mot nya
framgångar på och utanför planen.

Ramverket består av 5 huvudrubriker.
Identitet
Vision
Principer
Målsättningar
Strategi

Identitet
Vår identitet beskriver vår förening, varifrån vi kommer,
var vi finns och varför vi finns till. Den är en ledstjärna för
hela verksavmheten.

Vision
Visionen beskriver vart vi vill med vår verksamhet. Den är
lagom vag för att vi ska våga drömma större men ändå
tillräckligt tydlig och uppnåbar för att den ska engagera oss
att bli bättre.



Ramverket för vår verksamhet
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IDENTITET

Vi är stadens äldsta idrottsförening och tog idrotten till
Nykarleby. Därför förvaltar vi ett arv som följt med i
generationer. Även om många idrotter utövats inom
föreningen genom åren är fotbollen den idrott som varit
med från början och som även idag utgör grunden i vår
verksamhet.

Vi är en förening som framför allt finns till för Nykarleby
och dess invånare, oberoende av ursprung, kön eller
läggning. Vi är tillgängliga för alla som vill spela fotboll
oberoende av ekonomiska förutsättningar eller
färdigheter. Vår ungdomsverksamhet är vår ryggrad och
det som bär oss framåt. Därför utgörs också våra herr-
och damlag till stor del av våra egenfostrade spelare. 

Vi lockar även spelare från regionen till våra herr- och
damlag genom att vår verksamhet håller en hög nivå. Det
är gemenskapen som håller även spelarna utifrån kvar i
vår förening i flera år.

Gemenskap genomsyrar allt det vi gör, vi står upp för
varandra, stöttar och pushar. För spelare, föräldrar och
ledare, från våra yngsta juniorer till våra
representationslag är vi en och samma förening.

Vi är ambitiösa med vårt fotbollsspelande, där individens
utveckling står i centrum oberoende av nivå. Men
framför allt är vi måna om glädjen i fotbollsspelandet. Vi
ska vinna matcher och tävlingar men aldrig genom att
tumma på glädjen för fotbollen. Det är glädjen,
gemenskapen och möjligheten att utvecklas både på och
utanför planen som ger ett livslångt intresse för idrotten
och för föreningslivet.

Vi är Nykarleby idrottsklubb. Vi förvaltar ett arv, skapar
gemenskap, glädje och minnen för generationer av
Nykarlebybor.

“För spelare, föräldrar och
ledare, från våra yngsta
juniorer till våra
representationslag är vi en
och samma förening.”



VISION

NIK ÄR HJÄRTAT I NYKARLEBYS
FÖRENINGSLIV, MED EN

FOTBOLLSVERKSAMHET SOM ÄR LEDANDE I
REGIONEN.

Med stolthet, glädje och gemenskap bedriver vi en verksamhet som inkluderar, inspirerar och engagerar. Kända för en
modig fotboll där varje spelare vågar ta för sig utan rädsla för att misslyckas.



PRINCIPER

Samhällsansvar, tillgänglighet och inkludering
Vi tar ansvar för det samhälle vi lever i. Vi fostrar toleranta ungdomar som tar ansvar för varandra. Vi förstår att
fotbollen är ett av de starkaste verktygen för integrering i samhället och en viktig del i att våra barn och ungdomar
hittar rätt i livet. Därför är vi måna om att alla som vill spela fotboll har en plats i vår verksamhet, men ställer också
höga krav på att alla i gemenskapen följer dessa principer.

Utveckling, vinnarmentalitet och kämpaglöd
Vi skapar en miljö där tävlingen är en naturlig del av fotbollen. Vi vågar utmana oss själva, ger allt i varje situation
och uppmuntrar varandra även när det inte går som vi tänkt. Genom att vi förstår att värdet i personerna inte sitter i
vinsterna eller förlusterna uppmuntrar vi till en positiv och sund inställning till tävlandet. Även om vi vill vinna
matcher och tävlingar är det ändå den individuella utvecklingen som är den viktigaste mätaren för vår
ungdomsverksamhet. Det här betyder inte att alla ska bli fotbollsproffs utan att alla får möjlighet att utveckla sina
färdigheter.

Glädje, samhörighet och engagemang
Vi tror på att fotbollen är en enande kraft. För oss är gemenskapen och glädjen i fotbollspelandet den absolut
viktigaste drivkraften för vår verksamhet. Vi är engagerade i såväl individens som föreningens välmående och vi
ställer upp med ett leende på läpparna till varje evenemang och situation där vi representerar föreningen. Drar vi
alla åt samma håll blir också det oerhört viktiga arbete som vi gör roligare, lättare och gemenskapen stärks.



FÖR OSS ÄR GEMENSKAPEN OCH GLÄDJEN I
FOTBOLLSPELANDET DEN ABSOLUT VIKTIGASTE

DRIVKRAFTEN FÖR VÅR VERKSAMHET.



MÅLSÄTTNINGAR

FRAM TILL SLUTET AV ÅR 2030 HAR VI 3 SPELARE SOM DELTAGIT
I DISTRIKTSLAGEN.

VI ÖKAR ANTALET TIMMAR I TRÄNINGSUTMANINGEN MED 50%.

VI HAR LAG I VARJE ÅLDERSGRUPP MELLAN P/F6-P/F15.

VI HAR HERRLAG I DIV 3 OCH DIV 4 SAMT DAMLAG I DIV 3, SOM
TILL STÖRSTA DELEN BESTÅR AV SPELARE FRÅN NYKARLEBY.

“Även om vi vill vinna
matcher och tävlingar är det
ändå den individuella
utvecklingen som är den
viktigaste mätaren för vår
ungdomsverksamhet.”



STRATEGI

Träningsmiljön är den viktigaste biten i vår sportsliga
strategi. I vår träningsmiljö fokuserar vi i första hand på att
hitta glädjen i fotbollen, gemenskapen och den individuella
utvecklingen. I andra hand kommer lagets sammansättning
och taktiska upplägg och de skall alltid användas i syftet att
utveckla individerna.

Vi uppmuntrar och erbjuder alla våra ledare och tränare
gratis tränarutbildningar. Det här för att både stötta våra
ledare som arbetar på ideell basis och för att erbjuda våra
spelare en träningsmiljö som utvecklar och motiverar.

Varje tränare förväntas ta fram en säsongsplanering för sitt
lag. Varje träning planeras och struktureras så att vi
undviker stillastående i köer, varje spelare hålls aktiv minst
75 procent av tiden och vi maximerar tiden med bollen för
alla spelare.

Samarbete ses som en naturlig och avgörande del i vår
strategi. Genom samarbeten med andra föreningar hittar vi
lösningar som gynnar både individen och helheten.

YTTRE FÖRUTSÄTTNINGAR

Vi jobbar aktivt för att få till stånd en fullstor konstgräsplan
till Nykarleby. Genom att föreningen växer finns det ett
skriande behov av flera fotbollsplaner. Under vinter och vår
hamnar vi i nuläget köpa träningstider utanför kommunen.
Genom en fullstor konstgräsplan kan vi fortsätta utveckla
vår verksamhet och växa som förening i vår egen stad.

EKONOMISK STRATEGI
Vi håller föreningens ekonomi på stadig grund genom ett
aktivt talkoarbete och attraktiva sponsorerbjudanden. På så
vis kan vi också hålla avgifterna skäliga. Vi har en
utjämningsstrategi på avgifterna för att möjliggöra att alla
som vill kan fortsätta utöva fotboll så länge de vill
oberoende av ekonomiska förutsättningar.

Under vinterhalvåret har vi ingen lagverksamhet igång. Vi
uppmuntrar till ett mångsidigt idrottande och vill därför ge
möjlighet för våra juniorer att delta även i andra idrotter. 

För att de som inte deltar i någon annan verksamhet under
vinterhalvåret ska ha möjlighet att röra på sig, har vi startat
en träningsgrupp som är aktiv även utanför vår egentliga
säsong.

Vi vill uppmuntra alla våra juniorer att träna och hitta
glädjen i fotbollen också utanför det egna lagets träningar.
Genom träningsutmaningen strävar vi att få våra spelare att
träna också utanför den ledda verksamheten. 

Vi underlättar det här genom att möjliggöra att
omklädningsrummen hålls öppna vid gamla plan och att det
alltid finns bollar till hands för de som vill träna.

I hela vår verksamhet ska vi sträva efter att få våra barn och
ungdomar att fortsätta idrotta ända upp i vuxen ålder. Det
här främjar förutom föreningen både individen och
samhället.

SPORTSLIG STRATEGI



VI ÄR MÅNA OM ATT
ALLA SOM VILL SPELA

FOTBOLL HAR EN PLATS I
VÅR VERKSAMHET.
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